Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

Об утверждении перечня имущества,
 подлежащего приемке в муниципальную собственность городского поселения

Гаврилов-Ям от Гаврилов-Ямского муниципального района

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
от 25.02.2016

           Руководствуясь п.4 части 1 статьи 14, п. 4 и 14 части 1 статьи 16, п.1 части 2 и
п. 3 и 9 части 3 статьи 50  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Ярославской  области  от  08.02.2008  г.  №  7-з  «О  порядке  разграничения
муниципального  имущества»,  на  основании  решения  Собрания  представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального  района  от  29.12.2015г.  №  86  «О  передаче
колодцев в собственность городского поселения Гаврилов-Ям»,
Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  подлежащего  приемке  в  муниципальную
собственность  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  Гаврилов-Ямского
муниципального района согласно приложению 1.

2.  Решение  опубликовать  в  районной  массовой  газете  «Гаврилов-Ямский
вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения Гаврилов-
Ям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям  А.Б.Сергеичев

25.02.2016
№ 67

Приложение 1
к решению Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям

№ 67 от 25.02.2016 г.

Перечень имущества,
подлежащего приемке  в муниципальную собственность

городского поселения Гаврилов-Ям
 от Гаврилов-Ямского муниципального района

№
п/п

Адрес расположения на территории
городского поселении Гаврилов-Ям

Наименование
Балансовая

стоимость (руб.)
1 ул. Блюхера, д. 36 колодец 24 785,80
2 ул. Бебеля, д. 12 колодец 24 785,80
3 ул. Восточная, д. 6 колодец 24 785,80
4 ул. Вокзальная, д. 9 колодец 24 785,80
5 ул. Войкова, д. 2 колодец 24 785,80
6 ул. Володарского, д. 8 колодец 24 785,80

7 ул. Гагарина, д. 6 колодец 24 785,80

8 ул. Гагарина, д.20 колодец 24 785,80

9 ул. Герцена, д. 17 колодец 24 785,80
10 ул. Гражданская, д. 18 колодец 24 785,80

11 ул. Гражданская, д. 35 колодец 24 785,80
12 ул. Гражданская колодец 62 683,96
13 ул. Д. Бедного, д. 4 колодец 24 785,80
14 ул. Дзержинского, д. 1 колодец 24 785,80
15 ул. Дзержинского, д. 4 колодец 24 785,80
16 ул. Достоевского, д. 4 колодец 24 785,80
17 ул. Депутатская, д. 10 колодец 24 785,80
18 ул. Декабристов, д. 26 колодец 24 785,80
19 ул. Декабристов, д. 51 колодец 24 785,80
20 ул. Декабристов, д. 66 колодец 24 785,80
21 ул. Железнодорожная, д. 5 колодец 24 785,80
22 ул. Железнодорожная, д. 25 колодец 24 785,80
23 ул. Калинина, д. 11 колодец 24 785,80
24 ул. Карла Маркса, д. 29 колодец 24 785,80

25 ул. Клубная, д. 12 колодец 24 785,80
26 ул. Коминтерна, д. 16 колодец 24 785,80

27 ул. Коминтерна, д.30 колодец 24 785,80

28 ул. Коминтерна, д. 47 колодец 24 785,80
29 ул. Конституции, д. 22 колодец 24 785,80

30 ул. Карла Либкнехта, д. 10 колодец 24 785,80
31 ул. Карла Либкнехта колодец 85 953,00
32 ул. Кольцова, д. 6 колодец 24 785,80
33 ул. Кольцова, д. 19 колодец 24 785,80
34 ул. Красноармейская, д. 27 колодец 24 785,80
35 ул. Лермонтова, д. 13 колодец 24 785,80
36 ул. Лермонтова, д. 16 колодец 24 785,80

37 ул. Ленина, д. 18 колодец 24 785,80
38 ул. Ленина, д. 30 колодец 24 785,80
39 ул. Ленина, д. 32 колодец 24 785,80
40 ул. Ленина, д. 45 колодец 24 785,80
41 ул. Луначарского колодец 83 000,00
42 ул. Малиновского, д. 4 колодец 24 785,80
43 ул. Малиновского колодец 85 953,00
44 ул. Матросова, д. 27 колодец 24 785,80
45 ул. Матросова, д. 40 колодец 24 785,80
46 ул. Матросова колодец 65 329,00
47 ул. Маяковского, д. 1 колодец 24 785,80
48 ул. Маяковского, д. 11 колодец 24 785,80
49 ул. Менжинского, д. 31 колодец 24 785,80
50 ул. Менжинского, д. 64 колодец 24 785,80
51 ул. Мичурина, д. 14 колодец 24 785,80
52 ул. Мичурина, д. 28 колодец 24 785,80
53 ул. Мичурина, д. 46 колодец 24 785,80
54 ул. Мичурина, д. 53 колодец 24 785,80
55 ул. Максима Горького, д. 14 колодец 24 785,80
56 ул. Некрасова, д. 16 колодец 24 785,80
57 ул. Некрасова, д. 28 колодец 24 785,80

58 ул. Некрасова, д. 40 колодец 24 785,80
59 ул. Ногина, д. 4 колодец 24 785,80
60 ул. Ногина, д. 8 колодец 24 785,80
61 ул. Новая, д. 4 колодец 24 785,80
62 ул. Панфилова, д. 6 колодец 24 785,80
63 ул. Павлова, д. 6 колодец 24 785,80
64 ул. Павлова, д. 19 колодец 24 785,80
65 ул. Павлова, д. 26 колодец 24 785,80
66 ул. Пескова, д. 10 колодец 24 785,80
67 ул. Пескова, д. 26 колодец 24 785,80
68 ул. Первомайская, д. 1 колодец 24 785,80
69 ул. Пионерская, д. 3 колодец 24 785,80
70 ул. Победы, д. 26 колодец 24 785,80

71 ул. Попова, д. 6 колодец 24 785,80
72 ул. Пушкина, д. 45 колодец 24 785,80
73 ул. Республиканская, д. 16 колодец 24 785,80
74 ул. Республиканская, д. 34 колодец 24 785,80
75 ул. Речная, д. 1 колодец 24 785,80
76 ул. Рыбинская, д. 13 колодец 24 785,80
77 ул. Рыбинская, д. 32 колодец 24 785,80
78 ул. Рабочая, д. 15 колодец 24 785,80
79 ул. Рабочая, д. 41 колодец 24 785,80
80 ул. Рабочая, д. 50 колодец 24 785,80
81 ул. Радищева, д. 6 колодец 24 785,80
82 ул. Радищева, д. 10 колодец 24 785,80
83 ул. Радищева, д. 20 колодец 24 785,80
84 ул. Седова, д. 71 колодец 24 785,80
85 ул. Свободы, д. 13 колодец 24 785,80
86 ул. Свободы, д. 23 колодец 24 785,80
87 ул. Свободы, д. 48 колодец 24 785,80
88 ул. Сидорова, д. 8 колодец 24 785,80
89 ул. Социалистическая колодец 53 000,00
90 ул. Союзная, д. 9 колодец 24 785,80
91 ул. Союзная, д. 20 колодец 24 785,80
92 ул. Суворова, д. 10 колодец 24 785,80
93 ул. Суворова, д. 28 колодец 24 785,80
94 ул. Суворова, д. 36 колодец 24 785,80
95 ул. Свердлова, д. 18 колодец 24 785,80
96 ул. Толбухина, д. 12 колодец 24 785,80
97 ул. Труфанова колодец 83 000,00
98 ул. Тургенева, д. 8 колодец 24 785,80
99 ул. Февральская, д. 3 колодец 24 785,80
100 ул. Февральская, д.16 колодец 24 785,80

101 ул. Февральская, д.48 колодец 24 785,80

102 ул. Фрунзе, д. 11 колодец 24 785,80
103 ул. Фрунзе, д. 19 колодец 24 785,80

104 ул. Фурманова, д. 48 колодец 24 785,80
105 ул. Шлыкова, д. 4 колодец 24 785,80
106 ул. Чернышевского, д. 30 колодец 24 785,80
107 ул. Чернышевского, д.45 колодец 24 785,80

108 ул. Чкалова, д. 8 колодец 24 785,80
109 ул. Чкалова, д. 19 колодец 24 785,80
110 ул. Челюскина, д. 11 колодец 24 785,80

111 ул. Южная, д. 2 колодец 24 785,80

 Итого: 3 096 642,16